
 

UCHWAŁA NR IVN.200.2016 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 20 lipca 2016 r. 

 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XII.164.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia                        
26 kwietnia 2016 r. w sprawie założenia Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi                       
w Kozłach 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 5 ust. 5 oraz art. 58 ust 1 i 6 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr XII.164.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 26 kwietnia 2016 r.                       
w sprawie założenia Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi w Kozłach, Załącznik nr 2 
stanowiący Statut Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi w Kozłach otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr IVN.200.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 20 lipca 2016r. w 
sprawie w sprawie zmiany uchwały Nr XII.164.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 
26 kwietnia 2016 r. w sprawie założenia Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi w 
Kozłach 
  

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.            
z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) zakładanie i prowadzenie publicznych gimnazjów, w tym             
z oddziałami integracyjnymi należy do zadań własnych gmin.  Zgodnie z art. 58 ust. 1 i 6  
ustawy szkołę zakłada się na podstawie aktu założycielskiego oraz nadaje pierwszy statut. 

W sprawie założenia Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi w Kozłach została 
podjęta Uchwała  Nr XII.164.2016 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 26 kwietnia 2016 r.        
a Statut był załącznikiem do Uchwały. 

Zmiany wprowadzone do Statutu wynikają z konieczności dostosowania zapisów 
Statutu do obowiązujących przepisów.  

W związku z powyższym podjęcie proponowanej uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


